

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อมและเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน
 นายายอาม - บ้านสัว, โพธิ์ทอง - บ้านพลิว ระหว่าง กม.๒๘๗+๘๘๙ - กม.๓๑๒+๐๐๐, กม.๓๒๗+๐๐๐ - กม.๓๔๘+๕๐๐

2. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๘๐๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ / กรมทางหลวง
 ทางเชื่อมและเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสัว, โพธิ์ทอง - บ้านพลิว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อมและเกาะแบ่งถนน

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,773,207.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ เทียมมีเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภูษิสต์ พันธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดีจิ่งวิภาต)

ผอ.ขท.จังหวัดบุรีรัมย์

26 มีนาคม 2567

สรวุฒิ วงศ์ประทุม

26 มีนาคม 2567 08:31:24

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อมและเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสีว, โป๊ะทอง - บ้านพลิว กม.๒๘๗+๘๘๙ -

กม.๓๒๒+๐๐๐, กม.๓๒๗+๐๐๐ - กม.๓๔๙+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๘๐๐ ตร.ม.) ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MODIFICATION OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	9,060,000	154.52	1,399,951.20	1.3822	213.57	1,935,012.54
2	2. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	3,570,000	293.05	1,046,188.50	1.3822	405.05	1,446,041.74
3	3. BLOCK SODDING	ตร.ม.	23,800,000	35.40	842,520.00	1.3822	48.92	1,164,531.14
4	4. CURB MARKING	ตร.ม.	3,035,000	50.00	151,750.00	1.3822	69.11	209,748.85
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	12,930.90	12,930.90	1.3822	17,873.08	17,873.08
รวมราคากลาง								4,773,207.35

สรุจข้อมูล วงศ์ประทุม

26 มีนาคม 2567 08:39:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อมและเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านลิ่ว, โพธิ์ทอง - บ้านพื้ลิ่ว ระหว่าง กม.๒๘๗+๘๘๙ - กม.๓๑๒+๐๐๐, กม.๓๒๗+๐๐๐ - กม.๓๔๘+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓.๘๖๐๐ ตร.ม.) ทรัพย์สินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรี/กรมทางหลวง

(สุวิทย์ เทียมมีเชาว์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เทียมมีเชาว์
(ภูวิสต์ พันธรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ตั้งวิภาต)
ผอ.ชท.จันทบุรี

๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗